唐山师范学院关于做好
专业技术人员创新能力培训工作的通知

各单位：

根据《唐山市教育局转发唐山市人事局<关于做好全市专业技术人员创新能力培训工作的通知>的通知》（唐教人字 [2007]26号）文件要求，专业技术人员参加创新能力培训考核情况作为专业技术人员继续教育证书验证和年度考核的重要内容。未按计划参加培训或虽参加培训但考核不合格者，视为未完成当年度继续教育规定学时，暂缓继续教育证书验证登记，且年终考核不得定为优秀等次。从2008年开始，完成年度继续教育并验证合格作为专业技术人员晋升职称的必要条件之一。据此我校将开展创新能力培训，现就有关事项通知如下：

一、培训范围

全校各级各类专业技术人员、管理人员。

二、培训内容及形式
以省人事厅指定的《创新能力教程》为培训教材，重点培训创新概念和原理、创新思维和方法以及创新实践和目标导向等内容。培训采取个人自学与集中培训相结合的方式。
三、培训安排

我校创新能力培训工作计划分为两个阶段进行。第一阶段：2007年12月份（凡2008年度符合职称晋升条件的，优先安排在第一阶段进行培训）；第二阶段：2008年上半年，对其余未取得《创新能力培训合格证书》的人员进行培训。
第一阶段的培训安排为：12月11日和18日下午2：00－5：00进行集中培训，地点另行通知，考试时间另定。
四、培训考核及认定

考核采取全省统一命题、统一考试、统一颁证形式。
考核合格者，颁发《河北省创新能力合格证书》，以此为依据，按40学时或5学分，记入《河北省专业技术人员继续教育证书》。
五、报名

拟参加培训者自愿报名。各单位组织参加创新能力培训的人员填写《河北省专业技术人员创新能力考试报名表》一式两份，填报《创新能力考试报名汇总表》，每人收取培训考务费175元，教材费10元，照片2张，于2007年12月5日交人事处。

负责人：郑向群  马连营

创新能力培训是“十一五”期间专业技术人员继续教育重点内容和必修课目，是加强专业技术人员队伍能力建设的重要举措。各单位及专业技术人员要充分认识创新能力培训的重要性和必要性，高度重视，加强领导，把工作做实、做好。

本通知同时在人事处主页上发布。
附表一：《河北省专业技术人员创新能力考试报名表》
附表二：《河北省专业技术人员创新能力考试报名汇总表》

                     唐山师范学院人事处

                     2007年11月28日
附表一：
河北省专业技术人员创新能力考试报名表

	姓名

	性别

	身份证号

	照片

（加盖单位

人事部门公章）

	工作

单位
	名  称

	通讯地址

	单位性质

	联系电话

	邮政编码

	毕业院校、专业

及毕业时间
	毕业院校

	最高

学历

	专    业

	毕业时间

	取得专业技术

职务任职资格
	时    间

	培训

学时

	名    称

	参加工作时间

	从事本专业工作年限

	所在
单位

意见
	                                      盖  章

                                      年    月    日

备注：

1、报考人员应用正楷认真填写，字迹清晰工整，并不得空项。

2、有关项目代码填在小方框内。具体代码如下：

单位性质: 1.机关 2.事业 3.国有企业 4.民营企业 5.其它

最高学历：1.博士 2.硕士 3.大学本科 4. 大专 5. 中专 6.其他

取得专业技术职务任职资格:1、正高级  2、副高级  3、中级  4、初级  5、无

3、此表按报名序号装订。

附表二：

河北省专业技术人员创新能力考试报名汇总表
填报单位：（盖章）                 联系人：                   联系电话：              填报日期：   年  月  日
	序 号
	姓 名
	姓名拼音
	性别
	文化程度
	职务/职称
	身份证号
	报名费、教材费

备注：报送纸质及电子版。